
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 183/B/2019

Burmistrza Miasta iGminy Serock

z dnia 2 grudnia 2019 roku

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań Z zakresu administracji rzqdowej oraz
innych 'Zadań zleconych Miastu i Gminie Serock odrębnymi ustawami
na 20/9 rok

Na podstawie art. 249 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późno zm.), Burmistrz Miasta iGminy Serock, zarządza co
następuje:

~l

Przyjąć plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

nURMTST uz
:\ Iastu i Gminy S r ck



Załącznik do
Zarządzenia Nr 183/812019
Bunnistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 2 grudnia 2019r.

Plan finansowy dochodów iwydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami

Roz-
z tego

Dział
dział

§ Wyszczeg61nienie Dotacje ogółem Wydatki ogółem wydatki
wydatki bieżące

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 221284,10 221284,10 221284,10 0,00

01095 Pozostała działalność 221284,10 221284,10 221284,10 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 221284.10 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1577,00 1577,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 271.08 271.08 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 38,64 38,64 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 316,69 316,69 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 2135.49 2 135.49 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0.00 216945.20 216945,20 0,00

750 Administracja publiczna 136816,00 136816,00 136816,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136816,00 136816,00 136816,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

136816,00 0,00 0.00 0.00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom
powlatowo-gminnym) ustawami

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrod.zeń 0,00 259.89 259,89 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 96676.00 96676,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 7007,00 7007,00 0,00

4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 0,00 17682,00 17682.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2518.00 2518,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3976,70 3976,70 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4200,00 4200.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 734,41 734,41 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3762,00 3762,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe;, kontroli i ochrony

95331,00 95331,00 95331,00 0,00prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I

2906,00 2906,00 2906,00 0,00ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
2906,00 0,00 0,00 0,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2906,00 2906,00 0,00

75108 WyboIy do Sejmu I Senatu 45147,00 45147;00 45147,00 0,00·

Dotacje celowe otrzymane z bud:l:etu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
45147.00 0,00 0,00 0,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Rótne wydatki na lZecz osób fizycznych 0,00 28200,00 28200,00 0,00

4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 0,00 1805,00 1805,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 192,00 192,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11730,00 11730,00 0.00

4210 Zakup materiałów iwyposatenia 0.00 2500,00 2500,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 500.00 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 220,00 220.00 0.00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47278,00 47278,00 47278,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

47278,00 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28200,00 28200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1678,00 1 678,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 162,00 162,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10990,00 10990,00 0,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 5000,00 5000.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 1000,00 1000,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 248,00 248,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 121 618,00 121618,00 121 618,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostępu do
80153 podręcznikow, materiałów edukacyjnych lub materiałów 121618,00 121618,00 121618,00 0,00

ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 121 618,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1204,00 1204,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120414,00 120414,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1800,00 1800,00 1800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1800,00 0,00 0,00 0.00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1250,00 1250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,00 215,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 155,00 155,00 0,00

852 Pomoc społeczna 38044,00 38044,00 38044,00 0,00

85215 Dodatki m/es.zkaniowe 444,00 444,00 444,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 444,00 0,00 0,00 0.00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0,00 435,30 435,30 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,70 8,70 0,00

85228 Usługi opiekuńcze ispecjalistyczne usługi opiekuńcze 37600,00 37600,00 37600,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 37600,00 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20950,00 20950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16650,00 16650,00 0,00

855 Rodzina 18373988,00 18 373 988,00 18 373988,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13495000,00 13495000,00· 13495000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

2060 (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 13495000.00 0,00 0,00 0,00
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci



1 2 3 4 5 6 7 8

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 343 990,00 13 343 990,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85000,00 85000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5000,00 5000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16914,00 16914,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 910,00 910,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10200,00 10200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13956,00 13956,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1959,00 1959,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 1500,00 1 500,00 0,00
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4149878,00 4149878,00 4149878,00 0,00

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

4149878,00 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3750878,00 3750878,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 98000,00 98000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3500,00 3500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253828,00 253828,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2000,00 2000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6912,00 6912,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 2918,00 2918,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24000,00 24000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2000,00 2000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2542,00 2542,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu

0,00 1 500,00 1500,00 0,00
służby cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny 1173,00 1173,00 1173,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

1 173,00 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 875,00 875,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,00 122,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 697500,00 697500,00 697500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

697500,00 0,00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0,00 675000,00 675000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8050,00 8050,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 948,00 1948,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 202,00 202.00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7800,00 7800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2900,00 2900,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 0,00

4300 Zakup uSług pozostałych 0,00 1300,00 1 300,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

30437,00 30437,00 30437,00 0,00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

30437,00 0.00 0,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 30437,00 30437,00 0,00

Razem: 18988881,10 18988881,10 18988881,10

,8 U R M I S T R
1\ usta i G .,'"'~ l miny Ser c

Artur orkowskl


	Page 1
	Titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 183/B/2019 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	18988881,10 
	18988881,10 
	18988881,10 
	Artur orkowskl 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



